Et dicitur in libro de rebus divinis
quod per septem et magos itelz amos
et eorum exortus et hoc hinc quod saluo
tu iudicis meliori va teoqz dicitur
seuoe amos exponenda usqz ad fine
hinc ppe hinc aqua da miferant
et hoc sic dicitur cao facti hinc dicitur
ppeuo amos magis diffuse et ad
hinc in hoc ppe qz po ppeuo amos
dicitur hoc qz hinc tacta soluit cao
p in ibi fiamca sustatue hoc ppe
vritutis cao p in pa aduicm
hoc qz po por amos ppeuo de
lecto ibi idie illa hoc iudeoz
quisio ibi effundat cao p in
Quia vbi dei i ppeua de affluere
futura ex ordinaoe dei sup isit
i qz ppeuo fideha ad qua non
ist i nouo testo et miferant sic
declam diffuse ppeuo p in et
hinc ad ppeuo in dicitur hinc exte
dens celu dicitur de celo ad mod
tentory extedi sup tra et su
dant tra qz hinc est se ea dicitur
ifinu elenu et friges p in
hinc in eo qz aia a deo creat et
miferant corpi organizato hinc
eoppona hinc i cao qz ppeuo
hinc ppeuo in vtr ibi dicitur hinc fuit
fuisse et dicitur hinc vidi aucte
p in hinc dicitur de celo
et sup lumare trapule ad qz
e hinc impingit qz amos et eorum
exortu ppeuo hinc dicitur
ut dicitur hinc hinc auctudis qz
hinc uancabr ppeuo amos
et ppeuo hinc et exortu eorum dicitur
hoc dicitur hinc ppeuo qz de oibz
ppeuo aqum adhebut amos hoc
dicitur hinc et iuda eorum i obsidie
con hinc qz tunc aqum ppeuo hinc
re ducti erunt in exortu amos
In die illa pona hinc lapidem
omnis lapis in ppeuo qz mouet
de loco suo affligit motos sic
amos et eorum exortu quentest
le ppeuo eorum affliget et hinc
habuit fideles et hinc eorum ppeuo
omnes qz leuabunt eu et colligat

aduersus eam vna regna hinc aqum
de oibz regnis adhebut amos
In die illa hinc qz ppeuo amos et ppeuo
exortu delecto tu dicitur ppeuo
equu in stupore et aqum hinc qz
hinc fulminabit a deo ut dicitur
et magis ppeuo sui exortu ppeuo
Et sup dom iuda i sup ppeuo
no fideles aqum oibz meos
hinc qz no ppeuo tu certis amos
adhebut volutate hinc dicitur
et dicitur duces iuda i ppeuo
i illis ppeuo amos hinc adhebut
tibus hinc dicitur hinc hinc
qz ppeuo hinc ppeuo in eorum
tu exortu desiderabit corde ppeuo
rate ppeuo hinc hinc hinc
dicitur hinc audeant maite hinc hinc
hinc disponat illi exortu expo
nere ppeuo hinc de ppeuo ppeuo
miferant eorum ppeuo iudeoz
ut i actibus ppeuo hinc qz dicitur hinc
ppeuo et saluabit dicitur tabernaculo
iuda qz iudei ppeuo ppeuo
eorum no desiderant ppeuo hinc
no fuit saluati aduemet hinc hinc
miferant con hinc hinc magis qz hinc
sancti In die illa pona duces iuda
dicitur qz ppeuo i exortu amos an
ppeuo fulminato et ppeuo exortu
ppeuo hinc delecto con aqum re
manet de ppeuo amos ppeuo
Et hinc hinc hinc hinc hinc
miferant pacifice mortuo amos et
eorum exortu dissipato et aqum hinc
hinc no solu ppeuo militate hinc
eorum ppeuo ad hinc hinc hinc
veniet con hinc et hinc hinc
hinc obtenta hinc ppeuo hinc
ppeuo et saluabit dicitur tabernaculo
iuda i res et corpa ppeuo tu amos
ppeuo hinc con hinc ut ppeuo hinc
in ppeuo i amos hinc tu amos ut
no magis hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ppeuo ppeuo eorum hinc hinc hinc
ppeuo hinc qz miferant ppeuo hinc hinc
dicitur hinc hinc mortu tu aqum hinc
amos non em con suos hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc